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Treść

Drugoklasiści promując czytanie książek, w nocy z 26 na 27 kwietnia
2024  roku  pod  opieką  wychowawczyń  zorganizowali  akcję  ,,Nocne
Czytanie”.

O godzinie 18.00 uczniowie zaopatrzeni w śpiwory, poduszki, ulubione
książki i maskotki oraz dobry humor, zajmowali miejsca w swoich salach.
Nocne czytanie rozpoczęło się od wspólnego spotkania na korytarzu
szkolnym. Zaproszonych gości oraz przybyłe dzieci serdecznie powitała
Pani Dyrektor Renata Młynarczyk - Pach.

Kolejno  mali  czytelnicy  wierszem i  piosenką  wprowadzili  wszystkich
zebranych  w  wielki  świat  książek  i  życzyli  wspaniałej  przygody  z
czytaniem.  Następnie  z  uwagą  wysłuchali  baśni,  bajek  i  wierszy
czytanych przez zaproszonych gości: Wójta Gminy Słopnice p. Adama
Sołtysa, Sekretarz Gminy Słopnice p. Annę Strug, Panią Dyrektor Renatę
Młynarczyk  –  Pach,  Wicedyrektor  p.  Bożenę  Franczak,  Ks.  Kamila
Majkrzaka, rodziców p. Agnieszkę Curzydło-Podgórną, p. Annę Podgórną
oraz  uczniów  Rozalkę  Curzydło  i  Krzysia  Sołtysa,  którzy  również
zaprezentowali  wiersze.

Po  krótkim  odpoczynku  i  małej  przekąsce  dzieci  spędziły  czas  na
wspaniałej zabawie. Był czas na prace plastyczne, grę w piłkę chińską,



taniec do muzyki w świetle latarek oraz gry planszowe. Uwieńczeniem
dnia było czytanie ulubionej książki przy lampkach nocnych i bajka na
dobranoc. Przygoda z nocnym czytaniem trwała do godziny 22.00, która
wyznaczyła ciszę nocną.

Rano o godzinie 8.00 stęsknieni  rodzice odebrali  swoje pociechy. Po
przespanej nocy w murach szkoły, z pełną głową wrażeń i wspaniałych
wspomnień dzieci wróciły do domu.

Serdecznie dziękujemy szanownym gościom za wprowadzenie nas w
świat literatury dziecięcej i poświęcony nam czas. Dziękujemy również
opiekunom  i  wszystkim,  którzy  pomogli  w  organizacji  tej  akcji.  Te
wspólnie,  miło  spędzone chwile  zostaną długo w naszej  pamięci.

Zdęcia wykonano aparatem zakupionym w ramach projektu "Laboratoria
Przyszłości".
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